丿
州
卜
w
^

甲丶 黼
湖
 枇
律、
睢
舷
 黼
婉
 平丶
期

`
公

胼
 觯
国

价

和

等

触
 愿丶

人

自
觯
平等丶
协议

:

槲
畹
嗣

乙

达

达拉特经济开发区管理委员会新奥大道强

排站供电、经三路纬五路变压器增容工程

电力施工合同

发包人 (以下简称甲方): 鄂尔多斯达拉特经济开发区管理委员会

承包人 (以下简称乙方): 内蒙古艺昊建设有限公司

第一条:工程概况

1、 工程名称: 达拉特经济开发区管理委员会新奥大道强排站

供电、经三路纬五路变压器增容工程

2、 工程地点: 达拉特经济开发区

3、 工程内容:甲方委托乙方对 达拉特经济开发区管理委员会

新奥大道强排站供电、经三路纬五路变压器增容工程 电力工程项目

进行施工,具体内容为:   图纸内容  。

第二条:施工范围

本合同项下的工程施工范围: 强排

新建S13-200KVA变 压器一台,新建高压智能断路器一台,组立10KV     飞

电杆 7基 ,经三路纬五路将原有 16OKⅤA变压器拆除、新建 S1⒊250

变压器一台、新建高压智能断路器一台,组立 10KV电杆 2基   。

第三条:合同价款

金额大写: 叁拾玖万伍仟玖佰捌拾壹元整 小写: 395gSl元

(最终应以审计结算价格为准)。

第四条:支付方式

按照施工进度付款,本项目施工完成并经验收合格,并经审计结算

确认后,甲 方将工程款全部付清。

笫五条:工程期限

1、 工程期限为 ⒛25年 03月 03日 至 2025年 03月 18日 ,

共计 15天。在该期限内,乙方应将工程竣工并经验收合格。

2、 如遇特殊情况,经甲方书面同意后,工程期限可予以顺延。

第六条:工程质量及验收标准

l、 乙方应严格按照国家标准及甲方的要求进行施工。

2、 工程完工后,乙方应书面通知甲方进行验收。双方现场检查

工程质量,质量合格,即 由甲方验收签字。甲方或甲方指定的人应按

照图纸要求进行验收。

第七条:审计结算

工程结算价最终以审计结算价格为准。审计机构由甲方进行选定 ,

审计的相关费用由 甲 方承担。

第八条:质保期

移

〓
冖吨

彳
潆
泯
d
剂

1、 乙方应于本合同签订之日起 3日 内预先向甲方缴纳合同总价

款 3%的质保金 (具体金额为:11879。 43元 ),质保期满后且无质量

问题的情况下,甲方向乙方无息退还质保金。

2、 达拉特经济开发区管理委员会新奥大道强排站供电、经三路

纬五路变压器增容工程 工程的质保期为⊥ 年,起始时间自本工程施

工完成并经验收合格后开始计算。

3、 质保期内如工程发生质量问题,乙方应自接到甲方通知之日

起 2· 日内,无条件予以维护、维修或更换,相关费用由乙方承担。如

乙方不予配合的,则 甲方有权另行委托第三人进行施工、维修或更换 ,

由此产生的费用由乙方承担,如乙方拒绝支付相关费用的,甲 方有权

扣除相应的质保金,如质保金不足以支付费用的,甲方仍有权向乙方

进行追偿。

九、设备材料供应

1、 本工程所需材料和工程设各均由 乙 方采购,相关费用由~

乙方承担。乙方所采购的材料和工程设各的质量须达到国家标准或行

业标准、施工验收规范以及设计技术要求。

2、 如甲方对设备材料有特殊要求的,由 甲乙双方协商补充约定。

第十条:双方权利与义务

1、 甲方权利与义务

(1)委派专人负责对工程建设进行全面管理。

(2)向 乙方提供施工场地,保证运输道路畅通,保证施工现场

具备施工条件。

冖咱
辶
▲嘁
焖

o0刂
冖

〓醋

\
爿

凵
引

(3)提供本项目施工图纸,负责组织图纸会审和设计交底。

(4)甲 方负责验收。

(5)按合同约定支付合同价款。

2、 乙方权利与义务

(1)乙方应按合同约定的内容及期限履行义务,确保工程质量

达到验收标准,并委派专人负责对施工期间的全面管理。

(2)根据甲方确认的施工图纸,按照本合同约定完成承包范围

内的施工工作。

(3)乙方应做到文明施工,工完场清,保持施工场地清洁,按

相关安全法规进行安全施工,遵守甲方施工现场管理的有关规定,承

担在施工过程中的防止事故发生等安全责任。若发生人身、财产损害

等情形的,责任由乙方自行承担,并承担由此所造成的损失。

(4)工程交付甲方前,应负责已完工工程的保护工作,在此期

间发生损坏的,由 乙方自费予以修复并按合同约定交付甲方,由此造

成工期延误,视为违约,应 向甲方承担违约责任。

(5)未经甲方允许,无权将本合同全部内容或部分内容转包给

第三方。

第十一条:验收

乙方应当于工程完工之日起 2日 内书面通知甲方验收,甲 方或甲

方指定人有权依据本合同约定使用的技术标准和技术要求,对乙方施

工项目进行验收。如验收不合格的,乙方应重新进行施工直至满足甲

方要求。

≡
姒
溯
砚

<

雾

戋

叫
︱

︱

︱

︱

第十二条:违约责任

1、 本合同签订后,甲 乙双方应严格按照合同约定履行义务,如

因一方未履行义务或未按合同约定履行义务的,视为违约,违约方应

向守约方支付合同价款鲫 的违约金并赔偿对守约方造成的损失,同

时守约方有权决定是否解除合同。

2、 乙方逾期完工的,每逾期一日,应按日向甲方支付合同总价

款万分之五的违约金,逾期超过 7日 的,甲 方有权解除合同,乙方仍

应承担违约责任。

第十三条:争议的解决

如因本合同发生争议的,双方应协商解决,协商不成的,任何一

方均可向工程所在地人民法院提起诉讼。

第十四条:其他

1、 本合同未尽事宜,由 甲、乙双方友好协商,另签订补充协议。

补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、 本合同一式 伍 份,甲方执 叁 份,乙方执 贰 份,具同

等法律效力。

3、 乙方的联系地址 :

联系人:周帅 电话 : 19586919777

甲方按上述方式通知乙方,视为通知到达。乙方的联系方式发生

变更 , 书面通知甲方 ,∶

【多斯达拉特经氵

1禾 皂 '^l委 员会

莛日一^
艹一乙

开发区

则视为送达。

限公司

弑

唰

蚓

叫

︱

︱

乙方 :

地址 :

法定代表人:        法定代表人 :

地址:鄂尔多斯市达拉特旗树林召

镇西园路东新园街华丽家

族小区 12#楼 3层 2号房

(或授权签约人):

日期:加丿~上占

虱
l
目

J
J
7

\
吊

∷
i
:
△

扩